

Strażackie ćwiczenia

Autor: redakcja UG Buczek
wtorek, 09 października 2018

7 października odbyły się manewry taktyczno-bojowe jednostek OSP z Gminy Buczek. Organizatorem ćwiczeń był Zarząd Gminy OSP Buczek. Ćwiczenia miały miejsce nad stawami w Buczku.

Założenia oraz szczegółowy przebieg ćwiczeń

Założenia:

1. Pożar trzciny okalających zbiorniki wodne na obszarze około 0,5ha. Wiatr zmienny.
2. Jednostki z KSRG OSP Buczek i Malenia zaangażowane w gaszeniu pożaru poza Buczkiem.
3. Koncentracja jednostek o godz. 11.00 na parkingu w okolicy cmentarza w Buczku.

Szczegółowy przebieg ćwiczeń:

I etap godz. 11.15

Zadysponowanie jednostek z OSP Wola Buczkowska, OSP Czestków i OSP Brodnia. Zadania: dwie pierwsze jednostki, podanie prądów wody z samochodów-gaśniczych, trzecia jednostka zbudowanie stanowiska wodnego i podanie dwóch prądów wody. Cel-obrona kompleksu leśnego od strony północnej oraz gaszenie trzciny wokół stawów.

II etap godz. 11.20

Zadysponowanie jednostek z OSP Luciejów, OSP Grzeszyna i OSP Gucin. Zadania: pierwsza jednostka podanie prądu wody z samochodu, dwie pozostałe jednostki zbudowanie stanowisk wodnych i podanie przez każdą dwóch prądów wody.

III etap godz. 11.30

Powrót z akcji gaśniczej KSRG OSP Buczek i KSRG OSP Malenia i włączenie ich do akcji gaśniczej wokół stawów. Cel: GBA Rt z Buczku dotankowanie jednostek z OSP Wola Buczkowska i OSP Czestków. GCBA z Malenia dotankowanie jednostki OSP Luciejów. GCBA z Buczku zabezpieczenie wodne.

Opracował z-ca Komendanta Gminnego dh Włodzimierz Czech

Akcją kierował Komendant Gminy dh Wiktor Papuga, ćwiczenia obserwował Prezes Gminy dh Bronisław Węglewski oraz st. kpt. Łukasz Bośka z Państwowej Straży Pożarnej w Łasku. Serdeczne podziękowania składamy Prezesowi OSP Malenia Tomaszowi Kaczmarskiemu za przygotowanie poczęstunku dla strażaków.

Podsumowanie ćwiczeń odbyło się w strażnicy OSP Malenia.

SIS:

OSP Gucin-GLM Renault

OSP Grzeszyna-GLM Renault

OSP Brodnia-GLM Mercedes

OSP Wola Buczkowska-GLBM Ford Transit

OSP Czestków-GLBM Ford Transit

OSP Luciejów-GBM Star 244

KSRG OSP Malenia-GCBA Daf

KSRG OSP Buczek-GCBA Scania

KSRG OSP Buczek-GBA Rt Star Man

KSRG OSP Buczek-GLM Ford Transit-do dyspozycji Komendanta Gminnego